
Patricie N. (Ronasek) ID 259276 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 7:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za nahlédnutí do našeho albíčka!

  Věcičky, které zde nabízím k prodeji, se snažím co nejlépe popsat, ale pokud se stane, že objevíte nějakou chybičku, která
nebyla v popisu uvedena ( kterou bych nechtěně přehlédla ), samozřejmě jsem ochotna s Vámi i po prodeji cokoliv řešit !!!

  Ráda Vám také doplním veškeré potřebné informace, které by Vás zajímaly a nejsou uvedeny v popisu ( ať už jsou to
míry....apod.).

  Bohužel, po předchozích špatných zkušenostech musím přistoupit k těmto podmínkám:

  1/ v případě, že budete žádat dodatečné ( doplňující ) informace, prosím o info do 24 hod. ( po dodání doplňujících informací
), zda si nabízenou věc vezmete či nikoliv. V opačném případě poptávanou věc opět uvolním k prodeji ...:-(

  2/ jestliže si zbožíčko již objednáte, prosím o úhradu do 5 dní od objednávky, v opačném případě, zda nebude předem
dohodnuto jinak, objednávečku ruším a zboží nabídnu opět k prodeji..:-(

  3/ delší rezervace, než je uvedeno výše, pouze po předchozí domluvě...:-( Stávalo se mi i po 14-denní rezervaci, že zboží
nebylo odebráno....:-(

  Jelikož se mi stále častěji stává, že si objednáte zbožíčko a pak nereagujete na e-maily...apod., v případě neodebrané
objednávky již budu psát negativní hodnocení:-(

  Námi nabízené věcičky jsou k prodeji, NEMĚNÍME, vše potřebné si vybíráme a objednáváme sami !!!!
  VÝMĚNA možná pouze za věcičky od Nextu, Zary či Gapu a to nové či ještě neprané...

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování...:-)

  Paty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

